КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНШ[, МАТВРИНСТВА И ДЕТСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

(КОМПЛЕксныЙ цЕнтр социАльного оБслуживАния нАсЕлЕния
МЕДВЕНСКОГО РДЙОНД КУРСКОЙ ОБЛАСТИ>

п. Медвенка

прикАз
Номер

документа
Щата

tag /, pj,t s-/
Об организации <<IIIц9л51 родственного ухода>>

С целью Улучшения качества жизни граждан с ограниченными функционаJIьными
ВоЗМожностями (инвалида]\dи, гражданаNIи пожилого возраста) и содеЙствия в помощи по
обучению родственников, соседей, знакомых и друзей уходу за пожилыми людьми и
инваJIидами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать кШколу родственного уходD в ОБУСО кКЩСОН Медвенского районы с
01.04.2021 года,

2. Утверлить Положение о кШколе родственного р(одa>.

3. ПОтопахину Ирину Сергеевну, заведующую отделением организации и предоставления
СОЦИальноЙ помощи и (или) социtlльньIх услуг гражданаN{, оказавшимся в трудной
ЖизненноЙ ситуации назначить ответственноЙ за организацию работы кШколы родственного
ухода)

4. Контроль за исполнением Еастоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор ОБУСО
(КЦСОН Медвенского района> М.,Щ. Кузьмина

С приказом работники ознакомлены /;

({ '. И.С. Потопахина u[u
("цпчная подп1.1сь)

р! 20t/ г.